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All’interno della LEGA NUOTO 

Classifiche, calendari  gare Provinciali e Regionali, 

Calendari  gare ad Invito 

  

  

  

  

  

  

Es. C  B  A   Rag.  Jun  ASS 

  

RISULTATI                                                 

Piscina Paolo GORI —  PIANORO 

19  DICEMBRE 2015 

  

  

  
Società Partecipanti 

  

     AcquaTime Cento        CSI Sasso Marconi 

     A.S.Arcoveggio/DLF                        Nuoto Sprint Borgo 

     A.S.D. Marconi 93                             Polisportiva Masi 

     A.S.Molinella Nuoto                      Sport 2000 Pianoro 

     C.N. Persiceto 

     

  Giuria e Cronometraggio 

G.A.N. BOLOGNA 
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------------------------------------------------------------------------------ 

 

       4X25 STILE LIBERO ESORDIENTI C FEMMINE    Codice: FCL1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  1'35"52 : 

:    : PANCALDI MICOL             :    :                          :          : 

:    : COLUCCI FRANCESCA          :    :                          :          : 

:    : GUBELLINI AMBRA            :    :                          :          : 

:    : DI MADDALENA SARA          :    :                          :          : 

:  2 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  1'36"38 : 

:    : SANMARTINI GAIA            :    :                          :          : 

:    : ZANETTI GAIA               :    :                          :          : 

:    : BERTONELLI VIOLA           :    :                          :          : 

:    : FRASCAROLI SARA            :    :                          :          : 

:  3 : ACQUATIME                  :    :                          :  1'36"94 : 

:    : MACCAFERRI LAURA           :    :                          :          : 

:    : SCOGNAMIGLIO IRENE         :    :                          :          : 

:    : ALBANI BEATRICE            :    :                          :          : 

:    : CAVICCHI FRANCESCA         :    :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  1'53"71 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE    Codice: FBL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ACQUATIME A                :    :                          :  2'29"60 : 

:    : CAVALIERI NICOLE           :    :                          :          : 

:    : MAURIELLO MICHELLE         :    :                          :          : 

:    : MATERA GINEVRA             :    :                          :          : 

:    : MARISALDI SARA             :    :                          :          : 

:  2 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'29"61 : 

:    : SILETTI SOPHIA             :    :                          :          : 

:    : SITA DANILA                :    :                          :          : 

:    : FORNASARI ERIKA            :    :                          :          : 

:    : CAMPIONI CHIARA            :    :                          :          : 

:  3 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'41"29 : 

:    : BERTOCCHI GIULIA           :    :                          :          : 

:    : CASSANI FRANCESCA          :    :                          :          : 

:    : RECCHIONI BEATRICE         :    :                          :          : 

:    : GARGANELLI RITA            :    :                          :          : 

:  4 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'42"09 : 

:  5 : A.P.D MARCONI 93  1        :    :                          :  2'43"30 : 

:  6 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'45"97 : 

:  7 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  2'49"88 : 

:  8 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'51"00 : 

:  9 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'52"17 : 

: 10 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  2'57"33 : 

: 11 : ACQUATIME B                :    :                          :  3'00"23 : 

: 12 : CENTRO NUOTO PERSICETO 3   :    :                          :  3'09"22 : 

: 13 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  3'11"35 : 

: 14 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  3'17"45 : 

: 15 : A.P.D MARCONI 93  2        :    :                          :  3'20"30 : 

: 16 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  3'41"24 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X25 STILE LIBERO ESORDIENTI C MASCHI     Codice: MCL1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  1'15"68 : 

:    : ZOLDAN ANDREA              :    :                          :          : 

:    : PIERINI PAOLO              :    :                          :          : 

:    : GUERRA GIANPAOLO           :    :                          :          : 

:    : ROMEGGIO ALESSIO           :    :                          :          : 
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:  2 : ACQUATIME                  :    :                          :  1'17"96 : 

:    : GRASSILLI FRANCESCO        :    :                          :          : 

:    : SALONE GAETANO             :    :                          :          : 

:    : FONTANA FEDERICO           :    :                          :          : 

:    : DELL'ANNA MATTEO           :    :                          :          : 

:  3 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  1'18"23 : 

:    : GAMBARETTO CRISTIAN        :    :                          :          : 

:    : VERI' MATTEO               :    :                          :          : 

:    : CARICATEVOLI DIEGO         :    :                          :          : 

:    : GORGATI FEDERICO           :    :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  1'21"66 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  1'23"32 : 

:  6 : A.P.D MARCONI 93           :    :                          :  1'24"51 : 

:  7 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  1'27"02 : 

:  8 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  1'28"80 : 

:  9 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  1'33"92 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI     Codice: MBL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'21"80 : 

:    : PIVETTI LEONARDO           :    :                          :          : 

:    : FORNI SIMONE               :    :                          :          : 

:    : BERTONCELLI ANDREA         : 05 :                          :          : 

:    : DIANINI NICOLO'            :    :                          :          : 

:  2 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'24"30 : 

:    : BONZAGNI ENRICO            : 05 :                          :          : 

:    : ZECCHI ALESSANDRO          :    :                          :          : 

:    : FRASSINETI ANDREA          : 05 :                          :          : 

:    : MONARI RICCARDO            : 05 :                          :          : 

:  3 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'24"40 : 

:    : MANFERDINI MATTEO          :    :                          :          : 

:    : TARANTINO CRISTIANO        :    :                          :          : 

:    : CALDERONI LUKA             :    :                          :          : 

:    : ZAMBONI SAMUEL             :    :                          :          : 

:  4 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'34"12 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'37"82 : 

:  6 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'38"18 : 

:  7 : CENTRO NUOTO PERSICETO 3   :    :                          :  2'45"78 : 

:  8 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'52"36 : 

:  9 : CENTRO NUOTO PERSICETO 4   :    :                          :  2'54"10 : 

: 10 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'54"95 : 

: 11 : ACQUATIME                  :    :                          :  3'01"13 : 

: 12 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  3'10"31 : 

: 13 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  3'18"51 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X25 MISTA ESORDIENTI C FEMMINE           Codice: FCM1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ACQUATIME                  :    :                          :  1'50"81 : 

:    : CAVICCHI FRANCESCA         :    :                          :          : 

:    : SCOGNAMIGLIO IRENE         :    :                          :          : 

:    : FORTINI MIRANDA            :    :                          :          : 

:    : MACCAFERRI LAURA           :    :                          :          : 

:  2 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  1'51"76 : 

:    : ZANETTI GAIA               :    :                          :          : 

:    : BERTONELLI VIOLA           :    :                          :          : 

:    : SANMARTINI GAIA            :    :                          :          : 

:    : FRASCAROLI SARA            :    :                          :          : 

 

 



4 
 

:  3 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  1'55"21 : 

:    : PANCALDI MICOL             :    :                          :          : 

:    : BAGIOLI VIOLA              :    :                          :          : 

:    : COLUCCI FRANCESCA          :    :                          :          : 

:    : GUBELLINI AMBRA            :    :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'22"07 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 MISTA ESORDIENTI B FEMMINE           Codice: FBM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ACQUATIME A                :    :                          :  2'45"72 : 

:    : MAURIELLO MICHELLE         :    :                          :          : 

:    : MANSERVISI CAMILLA         :    :                          :          : 

:    : MARISALDI SARA             :    :                          :          : 

:    : MATERA GINEVRA             :    :                          :          : 

:  2 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'48"05 : 

:    : CAMPIONI CHIARA            :    :                          :          : 

:    : FORNASARI ERIKA            :    :                          :          : 

:    : SILETTI SOPHIA             :    :                          :          : 

:    : SITA DANILA                :    :                          :          : 

:  3 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  3'00"59 : 

:    : GAVIOLI GIORGIA            :    :                          :          : 

:    : PERRONE ANNA LUCIA         :    :                          :          : 

:    : RODOLFI ANNA               :    :                          :          : 

:    : VENTURA GINEVRA            : 06 :                          :          : 

:  4 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  3'01"98 : 

:  5 : ACQUATIME B                :    :                          :  3'09"71 : 

:  6 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  3'09"72 : 

:  7 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  3'11"95 : 

:  8 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  3'18"46 : 

:  9 : A.P.D MARCONI 93  1        :    :                          :  3'19"03 : 

: 10 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  3'27"10 : 

: 11 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  3'27"88 : 

: 12 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  3'29"32 : 

: 13 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  3'32"83 : 

: 14 : CENTRO NUOTO PERSICETO 3   :    :                          :  3'33"06 : 

: 15 : A.P.D MARCONI 93  2        :    :                          :  3'49"62 : 

: 16 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  4'02"28 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

        4X25 MISTA ESORDIENTI C MASCHI            Codice: MCM1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  1'28"35 : 

:    : GORGATI FEDERICO           :    :                          :          : 

:    : BRAGAGLIA TOMMASO          :    :                          :          : 

:    : GAMBARETTO CRISTIAN        :    :                          :          : 

:    : CARICATEVOLI DIEGO         :    :                          :          : 

:  2 : ACQUATIME                  :    :                          :  1'31"96 : 

:    : BARCHETTI ANDREA           :    :                          :          : 

:    : SALONE GAETANO             :    :                          :          : 

:    : GRASSILLI FRANCESCO        :    :                          :          : 

:    : DELL'ANNA MATTEO           :    :                          :          : 

:  3 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  1'32"36 : 

:    : VERONESI GIOVANNI          :    :                          :          : 

:    : TAROZZI GIACOMO            :    :                          :          : 

:    : COCCHI LORENZO             :    :                          :          : 

:    : ROMAGNOLI MANUELE          :    :                          :          : 

:  4 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  1'37"40 : 

:  5 : A.P.D MARCONI 93           :    :                          :  1'45"90 : 

:  6 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  1'47"86 : 

:  7 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  1'49"31 : 

:    : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          : SQUALIF. : 
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------------------------------------------------------------------------------ 

 

       4X50 MISTA ESORDIENTI B MASCHI            Codice: MBM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'41"80 : 

:    : BERTONCELLI ANDREA         : 05 :                          :          : 

:    : GRILLINI MARCO             :    :                          :          : 

:    : PIVETTI LEONARDO           :    :                          :          : 

:    : FORNI SIMONE               :    :                          :          : 

:  2 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'45"66 : 

:    : FRASSINETI ANDREA          : 05 :                          :          : 

:    : MONARI RICCARDO            : 05 :                          :          : 

:    : BONZAGNI ENRICO            : 05 :                          :          : 

:    : ZECCHI ALESSANDRO          :    :                          :          : 

:  3 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'48"65 : 

:    : VARINI SAMUELE             : 05 :                          :          : 

:    : CIOFFI ALESSANDRO          :    :                          :          : 

:    : ROSSINI ANDREA             :    :                          :          : 

:    : NUCCI EDOARDO              : 05 :                          :          : 

:  4 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'51"14 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'52"08 : 

:  6 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'57"78 : 

:  7 : CENTRO NUOTO PERSICETO 3   :    :                          :  3'10"89 : 

:  8 : CENTRO NUOTO PERSICETO 4   :    :                          :  3'15"28 : 

:  9 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  3'23"46 : 

: 10 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  3'23"74 : 

: 11 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  3'48"61 : 

:    : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          : SQUALIF. : 

:    : ACQUATIME                  :    :                          : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

        4X25 MISTA/MISTA Cat.C                  Codice: XCM1        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  1'38"04 : 

:    : FRASCAROLI SARA            :    :                          :          : 

:    : BRAGAGLIA TOMMASO          :    :                          :          : 

:    : GAMBARETTO CRISTIAN        :    :                          :          : 

:    : SANMARTINI GAIA            :    :                          :          : 

:  2 : ACQUATIME                  :    :                          :  1'40"95 : 

:    : CAVICCHI FRANCESCA         :    :                          :          : 

:    : MACCAFERRI LAURA           :    :                          :          : 

:    : DELL'ANNO MATTEO           :    :                          :          : 

:    : GRASSILLI FRANCESCO        :    :                          :          : 

:  3 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  1'43"40 : 

:    : FINI CHIARA                :    :                          :          : 

:    : MAGLI NICOLE               :    :                          :          : 

:    : ZOLDAN ANDREA              :    :                          :          : 

:    : ROMEGGIO ALESSIO           :    :                          :          : 

:  4 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  1'43"91 : 

:  5 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  1'50"15 : 

:  6 : A.P.D MARCONI 93           :    :                          :  1'56"06 : 

:  7 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'00"34 : 

:  8 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'00"98 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

       4X50 MISTA/MISTA   Cat.B                 Codice: XBM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'43"73 : 

:    : CAMPIONI CHIARA            :    :                          :          : 

:    : SILETTI SOPHIA             :    :                          :          : 

:    : ZAMBONI SAMUEL             :    :                          :          : 

:    : MANFERDINI MATTEO          :    :                          :          : 



6 
 

:  2 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'46"52 : 

:    : BERTONCELLI ANDREA         : 05 :                          :          : 

:    : RECCHIONI BEATRICE         :    :                          :          : 

:    : PIVETTI LEONARDO           :    :                          :          : 

:    : CASSANI FRANCESCA          :    :                          :          : 

:  3 : ACQUATIME A                :    :                          :  2'51"51 : 

:    : MANSERVISI CAMILLA         :    :                          :          : 

:    : MARISALDI SARA             :    :                          :          : 

:    : RIVAROLI MASSIMILIANO      : 05 :                          :          : 

:    : LODARI FEDERICO            : 05 :                          :          : 

:  4 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'55"71 : 

:  5 : MOLINELLANUOTO B           :    :                          :  2'57"96 : 

:  6 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'59"41 : 

:  7 : CENTRO NUOTO PERSICETO 3   :    :                          :  2'59"69 : 

:  8 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  3'00"68 : 

:  9 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  3'11"71 : 

: 10 : ACQUATIME B                :    :                          :  3'13"45 : 

: 11 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  3'21"05 : 

: 12 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  3'24"41 : 

: 13 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  3'47"78 : 

:    : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          : SQUALIF. : 

:    : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

  

 

 

 

 

All’Interno della manifestazione un folto gruppo di atleti provenienti dai corsi nuoto delle  
varie società, hanno dato prova degli insegnamenti ricevuti dai loro istruttori, nel corso 
della manifestazione denominata “ DIAMOCI Il CAMBIO 5 “, sul modo di come ci si  
comporta durante una gara fatta a staffette. 
 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------- 

 

      4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE    Codice: FAL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'08"22 : 

:    : BERGONZONI VALENTINA       : 04 :                          :          : 

:    : VACCHI MATILDE             : 04 :                          :          : 

:    : ZAULI SERENA               : 04 :                          :          : 

:    : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 :                          :          : 

:  2 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'08"40 : 

:    : POSSENTI REBECCA           : 04 :                          :          : 

:    : CUDIA MARTINA              : 04 :                          :          : 

:    : PRETI GIULIA               : 04 :                          :          : 

:    : PARATORE DOMIZIANA         : 04 :                          :          : 

:  3 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'16"34 : 

:    : DASCANIO AURORA            : 04 :                          :          : 

:    : BRAGAGIA GRETA             :    :                          :          : 

:    : SAPIENZA SOFIA             : 04 :                          :          : 

:    : TOSCHI TERESA              : 04 :                          :          : 

:  4 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'19"49 : 

:  5 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'20"40 : 

:  6 : ACQUATIME B                :    :                          :  2'20"58 : 
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:  7 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'21"46 : 

:  8 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  2'26"47 : 

:  9 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  2'34"51 : 

: 10 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  2'53"46 : 

: 11 : ACQUATIME A                :    :                          :  2'55"47 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI     Codice: MAL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  1'55"01 : 

:    : VACCHI GABRIELE            : 03 :                          :          : 

:    : NALDI FILIPPO              : 03 :                          :          : 

:    : GUIDI JACOPO               :    :                          :          : 

:    : BRUNELLI EDOARDO           : 03 :                          :          : 

:  2 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  1'56"70 : 

:    : BORGHI FILIPPO             : 03 :                          :          : 

:    : RIMONDI GABRIELE           : 03 :                          :          : 

:    : FILIPPI MATTEO             : 03 :                          :          : 

:    : SCALAMBRA MATTEO           : 03 :                          :          : 

:  3 : ACQUATIME                  :    :                          :  2'04"16 : 

:    : SERRA MATTEO               : 04 :                          :          : 

:    : GIROLIMETTO SAMUELE        : 03 :                          :          : 

:    : TATARANNI LORENZO          : 03 :                          :          : 

:    : SALA DAVIDE                : 03 :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'05"58 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'07"55 : 

:  6 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'09"34 : 

:  7 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  2'12"49 : 

:  8 : SPORT 2000 (BIANCA)        :    :                          :  2'14"92 : 

:  9 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'19"98 : 

: 10 : SPORT 2000 (VERDE)         :    :                          :  2'20"41 : 

: 11 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'20"56 : 

: 12 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  2'20"84 : 

: 13 : A.P.D MARCONI 93           :    :                          :  2'23"58 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE         Codice: FRL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  1'58"98 : 

:    : VERASANI GIADA             : 02 :                          :          : 

:    : GOTTARDI MARTINA           : 02 :                          :          : 

:    : BALBONI SILVIA             : 02 :                          :          : 

:    : TOTTI ALESSIA              : 02 :                          :          : 

:  2 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'01"74 : 

:    : CUZZANI RACHELE            :    :                          :          : 

:    : CASSANI ELENA              : 02 :                          :          : 

:    : TOMESANI GRETA             :    :                          :          : 

:    : GRILLINI ANNA              :    :                          :          : 

:  3 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'02"72 : 

:    : RAVAGLIA                   :    :                          :          : 

:    : FACCIOLI GIULIA            : 02 :                          :          : 

:    : VENTURA LUDOVICA           : 02 :                          :          : 

:    : TOCCI                      :    :                          :          : 

:  4 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'04"65 : 

:  5 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  2'05"91 : 

:  6 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'08"75 : 

:  7 : ACQUATIME                  :    :                          :  2'10"38 : 

:  8 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  2'11"32 : 

:  9 : MOLINELLANUOTO B           :    :                          :  2'17"47 : 

: 10 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'20"46 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI          Codice: MRL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  1'43"65 : 

:    : COCCOLINI GABRIELE         : 00 :                          :          : 

:    : CESARANO ANDREA            : 00 :                          :          : 

:    : CIURLI PIETRO              : 01 :                          :          : 

:    : LEPROTTI LEONARDO          : 00 :                          :          : 

:  2 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  1'47"32 : 

:    : FALCONE ANTONIO            : 01 :                          :          : 

:    : MARCHESINI SIMONE          : 00 :                          :          : 

:    : PULIZZI ALEXANDRO          : 00 :                          :          : 

:    : MAGAGNOLI DANIELE          : 00 :                          :          : 

:  3 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  1'52"18 : 

:    : FANTUZZI ALESSANDRO        :    :                          :          : 

:    : PICCININI LORENZO          :    :                          :          : 

:    : ZIOSI ALEX                 : 01 :                          :          : 

:    : PIZZI ALESSANDRO           :    :                          :          : 

:  4 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  1'52"19 : 

:  5 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  1'52"32 : 

:  6 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  1'53"89 : 

:  7 : ACQUATIME                  :    :                          :  2'00"33 : 

:  8 : POLISPORTIVA G. MASI C     :    :                          :  2'05"98 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO JUNIOR FEMMINE          Codice: FJL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  2'07"88 : 

:    : BAROZZI BENEDETTA          : 01 :                          :          : 

:    : CABRI ILARIA               : 01 :                          :          : 

:    : MAZZONI FRANCESCA          : 01 :                          :          : 

:    : QUADRI FRANCESCA           : 00 :                          :          : 

:  2 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'08"39 : 

:    : LEVA MARIA LUNA            :    :                          :          : 

:    : RAGGI GIULIA               : 00 :                          :          : 

:    : PISCOLLA BIANCA            : 01 :                          :          : 

:    : GRIMALDI CHIARA            : 00 :                          :          : 

:  3 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  2'10"43 : 

:    : GOVI SELVAGGIA             : 00 :                          :          : 

:    : NERI MARIA LUCE            : 01 :                          :          : 

:    : ALBAZZI CHIARA             :    :                          :          : 

:    : TARTARI VALENTINA          : 00 :                          :          : 

:  4 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'10"80 : 

:  5 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'28"58 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO JUNIOR MASCHI           Codice: MJL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  1'45"10 : 

:    : GERARDI FRANCESCO          : 98 :                          :          : 

:    : ALOISI DAMIANO             :    :                          :          : 

:    : DE PIANO EMANUELE          :    :                          :          : 

:    : ASTOLFI MATTIA             : 99 :                          :          : 

:  2 : ACQUATIME                  :    :                          :  1'45"38 : 

:    : ARDIZZONI NICOLAS          : 98 :                          :          : 

:    : MORINI LORENZO             : 01 :                          :          : 

:    : PEZZETTA FILIPPO           : 01 :                          :          : 

:    : BUSI CHRISTIAN             : 98 :                          :          : 
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:  3 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  1'49"39 : 

:    : DALL'OLIO DAVIDE           : 98 :                          :          : 

:    : PERIANI MATTEO             :    :                          :          : 

:    : CALAMAI ALEC               : 99 :                          :          : 

:    : LASAGNA MICHELE            : 99 :                          :          : 

:  4 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  1'50"40 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  1'51"49 : 

:  6 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  1'52"50 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

      4X50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE        Codice: FSL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  1'57"14 : 

:    : MASI CECILIA               : 99 :                          :          : 

:    : ZANOTTI SILVIA             : 00 :                          :          : 

:    : GATTI VITTORIA             : 00 :                          :          : 

:    : PIAZZI GIULIA              : 98 :                          :          : 

:  2 : ACQUATIME A                :    :                          :  1'59"76 : 

:    : RONDINA CATERINA           : 97 :                          :          : 

:    : NATALI NICOLE              : 00 :                          :          : 

:    : BONZAGNI SARA              :    :                          :          : 

:    : RONDINA ELISABETTA         : 99 :                          :          : 

:  3 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'00"47 : 

:    : ARLOTTI MARIKA             : 94 :                          :          : 

:    : GUIZZARDI SOFIA            : 98 :                          :          : 

:    : NICOLI VITTORIA            : 94 :                          :          : 

:    : VACCHI ALICE               : 96 :                          :          : 

:  4 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  2'00"52 : 

:  5 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  2'03"44 : 

:  6 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'03"51 : 

:  7 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  2'03"65 : 

:  8 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  2'06"81 : 

:  9 : ACQUATIME B                :    :                          :  2'07"41 : 

: 10 : ARCOVEGGIO  3              :    :                          :  2'11"90 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI         Codice: MSL2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  1'39"82 : 

:    : FERLINI GIANLUCA           :    :                          :          : 

:    : CHIAPPELLI LORENZO         : 95 :                          :          : 

:    : TORTORELLI FERDINANDO      : 92 :                          :          : 

:    : GALLETTI RICCARDO          : 96 :                          :          : 

:  2 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  1'44"38 : 

:    : TOGNETTI FABIO             : 99 :                          :          : 

:    : STEFANINI SIMONE           : 97 :                          :          : 

:    : VALLINI MARCELLO           : 97 :                          :          : 

:    : COLABELLA LUCA             : 91 :                          :          : 

:  3 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  1'44"73 : 

:    : PIPITONE PARIDE            : 95 :                          :          : 

:    : PEDRINI LORENZO            : 95 :                          :          : 

:    : VALENZA                    :    :                          :          : 

:    : MINGHELLI ANDREA           : 96 :                          :          : 

:  4 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  1'45"05 : 

:  5 : ARCOVEGGIO  3              :    :                          :  1'49"28 : 

:  6 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  1'53"87 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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----------------------------------------------------------------------------- 

      4X50 MISTA ESORDIENTI A FEMMINE           Codice: FAM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'21"07 : 

:    : BERGONZONI VALENTINA       : 04 :                          :          : 

:    : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 :                          :          : 

:    : BIGIANI MARTINA            : 04 :                          :          : 

:    : VACCHI MATILDE             : 04 :                          :          : 

:  2 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'24"85 : 

:    : PRETI GIULIA               : 04 :                          :          : 

:    : PARATORE DOMIZIANA         : 04 :                          :          : 

:    : CUDIA MARTINA              : 04 :                          :          : 

:    : POSSENTI REBECCA           : 04 :                          :          : 

:  3 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'30"20 : 

:    : TOSCHI TERESA              : 04 :                          :          : 

:    : DASCANIO AURORA            : 04 :                          :          : 

:    : PIRROTINA GIULIA           :    :                          :          : 

:    : BRAGAGLIA GRETA            : 05 :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'36"70 : 

:  5 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'39"13 : 

:  6 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'39"14 : 

:  7 : ACQUATIME A                :    :                          :  2'42"11 : 

:  8 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  2'50"38 : 

:  9 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  2'53"67 : 

: 10 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  3'16"84 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

        4X50 MISTA ESORDIENTI A MASCHI            Codice: MAM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'09"15 : 

:    : GUIDI JACOPO               :    :                          :          : 

:    : VACCHI GABRIELE            : 03 :                          :          : 

:    : BRUNELLI EDOARDO           : 03 :                          :          : 

:    : NALDI FILIPPO              : 03 :                          :          : 

:  2 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'11"88 : 

:    : BORGHI FILIPPO             : 03 :                          :          : 

:    : FILIPPI MATTEO             : 03 :                          :          : 

:    : SCALAMBRA MATTEO           : 03 :                          :          : 

:    : RIMONDI GABRIELE           : 03 :                          :          : 

:  3 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'20"09 : 

:    : GADIGNANI MATTEO           : 03 :                          :          : 

:    : MARCOVECCHIO NICOLAS       : 03 :                          :          : 

:    : COLLINA MATTEO             : 03 :                          :          : 

:    : BONZAGNI GIORGIO           : 04 :                          :          : 

:  4 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'24"30 : 

:  5 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'26"20 : 

:  6 : ACQUATIME                  :    :                          :  2'27"21 : 

:  7 : SPORT 2000 (VERDE)         :    :                          :  2'28"30 : 

:  8 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  2'31"93 : 

:  9 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'39"64 : 

: 10 : SPORT 2000 (BIANCA)        :    :                          :  2'43"27 : 

: 11 : A.P.D MARCONI 93           :    :                          :  2'45"07 : 

: 12 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  2'53"04 : 

:    : ARCOVEGGIO  1              :    :                          : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------  

      4X50 MISTA RAGAZZI FEMMINE                Codice: FRM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'13"93 : 

:    : TOTTI ALESSIA              : 02 :                          :          : 

:    : GOTTARDI MARTINA           : 02 :                          :          : 

:    : BALBONI SILVIA             : 02 :                          :          : 

:    : VERASANI GIADA             : 02 :                          :          : 
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:  2 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'17"12 : 

:    : VENTURA LUDOVICA           : 02 :                          :          : 

:    : FACCIOLI GIULIA            : 02 :                          :          : 

:    : RAVAGLIA                   :    :                          :          : 

:    : TOCCI                      :    :                          :          : 

:  3 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'17"54 : 

:    : CASSANI ELENA              : 02 :                          :          : 

:    : CUZZANI RACHELE            :    :                          :          : 

:    : GRILLINI ANNA              :    :                          :          : 

:    : TOMESANI GRETA             :    :                          :          : 

:  4 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'18"72 : 

:  5 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  2'23"09 : 

:  6 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'23"61 : 

:  7 : ACQUATIME                  :    :                          :  2'27"72 : 

:  8 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  2'29"61 : 

:  9 : MOLINELLANUOTO B           :    :                          :  2'30"92 : 

: 10 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'31"55 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

       4X50 MISTA RAGAZZI MASCHI                 Codice: MRM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  1'57"37 : 

:    : CIURLI PIETRO              : 01 :                          :          : 

:    : LEPROTTI LEONARDO          : 00 :                          :          : 

:    : CESARANO ANDREA            : 00 :                          :          : 

:    : COCCOLINI GABRIELE         : 00 :                          :          : 

:  2 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  2'01"01 : 

:    : BALDI MATTEO               : 00 :                          :          : 

:    : MARCHESINI SIMONE          : 00 :                          :          : 

:    : PULIZZI ALEXANDRO          : 00 :                          :          : 

:    : MAGAGNOLI DANIELE          : 00 :                          :          : 

:  3 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'05"26 : 

:    : MERCADANTE                 :    :                          :          : 

:    : NEGRELLI MARTINO           : 01 :                          :          : 

:    : CUDIA RICCARDO             : 01 :                          :          : 

:    : CESARANO ENRICO            :    :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'05"73 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'08"83 : 

:  6 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  2'09"85 : 

:  7 : ACQUATIME                  :    :                          :  2'16"29 : 

:    : POLISPORTIVA G. MASI C     :    :                          : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

        4X50 MISTA JUNIOR FEMMINE                 Codice: FJM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  2'23"03 : 

:    : CABRI ILARIA               : 01 :                          :          : 

:    : QUADRI FRANCESCA           : 00 :                          :          : 

:    : MAZZONI FRANCESCA          : 01 :                          :          : 

:    : BAROZZI BENEDETTA          : 01 :                          :          : 

:  2 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  2'23"75 : 

:    : GOVI SELVAGGIA             : 00 :                          :          : 

:    : NERI MARIA LUCE            : 01 :                          :          : 

:    : ALBAZZI CHIARA             :    :                          :          : 

:    : TARTARI VALENTINA          : 00 :                          :          : 

:  3 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'25"44 : 

:    : LEVA MARIA LUNA            :    :                          :          : 

:    : GRIMALDI CHIARA            : 00 :                          :          : 

:    : PISCOLLA BIANCA            : 01 :                          :          : 

:    : RAGGI GIULIA               : 00 :                          :          : 

:  4 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'26"07 : 

:  5 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'47"31 : 

------------------------------------------------------------------------------ 
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----------------------------------------------------------------------------- 

 

      4X50 MISTA JUNIOR MASCHI                  Codice: MJM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  1'55"46 : 

:    : ALOISI DAMIANO             :    :                          :          : 

:    : DE PIANO EMANUELE          :    :                          :          : 

:    : ASTOLFI MATTIA             : 99 :                          :          : 

:    : GERARDI FRANCESCO          : 98 :                          :          : 

:  2 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  1'57"63 : 

:    : PERIANI MATTEO             :    :                          :          : 

:    : GUIDI GIACOMO              :    :                          :          : 

:    : ROSSETTI FEDERICO          : 99 :                          :          : 

:    : DALL'OLIO DAVIDE           : 98 :                          :          : 

:  3 : ACQUATIME                  :    :                          :  1'57"94 : 

:    : ARDIZZONI NICOLAS          : 98 :                          :          : 

:    : BUSI CHRISTIAN             : 98 :                          :          : 

:    : PEZZETTA FILIPPO           : 01 :                          :          : 

:    : MORINI LORENZO             : 01 :                          :          : 

:  4 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  2'04"96 : 

:  5 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  2'05"56 : 

:  6 : CENTRO NUOTO PERSICETO     :    :                          :  2'07"48 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 MISTA ASSOLUTI FEMMINE               Codice: FSM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'13"75 : 

:    : MASI CECILIA               : 99 :                          :          : 

:    : BIASIN MARTINA             : 98 :                          :          : 

:    : ZANOTTI SILVIA             : 00 :                          :          : 

:    : PIAZZI GIULIA              : 98 :                          :          : 

:  2 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'15"47 : 

:    : VACCHI ALICE               : 96 :                          :          : 

:    : NICOLI VITTORIA            : 94 :                          :          : 

:    : ARLOTTI MARIKA             : 94 :                          :          : 

:    : MASETTI CECILIA            : 94 :                          :          : 

:  3 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  2'15"75 : 

:    : SANSONE SONIA              : 97 :                          :          : 

:    : GHIRLANDI SOFIA            : 93 :                          :          : 

:    : CHIESI GIULIA              : 96 :                          :          : 

:    : RUGGERI ALICE              : 96 :                          :          : 

:  4 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  2'17"59 : 

:  5 : ACQUATIME A                :    :                          :  2'17"69 : 

:  6 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  2'18"91 : 

:  7 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'21"36 : 

:  8 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  2'24"41 : 

:  9 : ARCOVEGGIO  3              :    :                          :  2'25"56 : 

: 10 : ACQUATIME B                :    :                          :  2'27"77 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

        4X50 MISTA ASSOLUTI MASCHI                Codice: MSM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ARCOVEGGIO  1              :    :                          :  1'52"08 : 

:    : FERLINI GIANLUCA           :    :                          :          : 

:    : CHIAPPELLI LORENZO         : 95 :                          :          : 

:    : TORTORELLI FERDINANDO      : 92 :                          :          : 

:    : GALLETTI RICCARDO          : 96 :                          :          : 

:  2 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  1'55"72 : 

:    : STEFANINI SIMONE           : 97 :                          :          : 

:    : VALLINI MARCELLO           : 97 :                          :          : 

:    : TOGNETTI FABIO             : 99 :                          :          : 

:    : COLABELLA LUCA             : 91 :                          :          : 
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:  3 : ARCOVEGGIO  2              :    :                          :  1'59"24 : 

:    : CANDINI ALESSIO            : 93 :                          :          : 

:    : BALDI GIULIO               : 99 :                          :          : 

:    : GALLI IVAN                 :    :                          :          : 

:    : ANDREIS SEMUEDE'           : 99 :                          :          : 

:  4 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  1'59"76 : 

:  5 : ARCOVEGGIO  3              :    :                          :  2'03"23 : 

:  6 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'12"75 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

       4X50 MISTA/MISTA Cat.A                   Codice: XAM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'15"63 : 

:    : GUIDI JACOPO               :    :                          :          : 

:    : VACCHI GABRIELE            : 03 :                          :          : 

:    : CALZOLARI ALICE            : 04 :                          :          : 

:    : MASINA GIORGIA             : 05 :                          :          : 

:  2 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'17"94 : 

:    : BERGONZONI VALENTINA       : 04 :                          :          : 

:    : RUSSO ROSANNA CLAUDIA      : 04 :                          :          : 

:    : MANFREDINI ALESSANDRO      : 03 :                          :          : 

:    : RAIMONDI ELIA              : 03 :                          :          : 

:  3 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'21"44 : 

:    : BAROZZI LUCA MARIA         : 03 :                          :          : 

:    : TOCCARELLI MATTEO          : 03 :                          :          : 

:    : CUDIA MARTINA              : 04 :                          :          : 

:    : POSSENTI REBECCA           : 04 :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'30"14 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'33"29 : 

:  6 : ACQUATIME B                :    :                          :  2'33"76 : 

:  7 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'35"16 : 

:  8 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'35"37 : 

:  9 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'35"47 : 

: 10 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  2'43"08 : 

: 11 : ACQUATIME A                :    :                          :  2'52"59 : 

: FG : CSI SASSO MARCONI 2        : 04 :                          :  3'27"08 : 

:    : CSI SASSO MARCONI 1        : 04 :                          : SQUALIF. : 

:    : ARCOVEGGIO                 :    :                          : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 MISTA/MISTA Cat.R                  Codice: XRM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  2'04"35 : 

:    : BALDI MATTEO               : 00 :                          :          : 

:    : MARCHESINI SIMONE          : 00 :                          :          : 

:    : TRAJA CRISTELLE            :    :                          :          : 

:    : ANDREIS SONIA              :    :                          :          : 

:  2 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'05"17 : 

:    : TOCCI                      :    :                          :          : 

:    : FACCIOLI GIULIA            : 02 :                          :          : 

:    : CESARANO ANDREA            : 00 :                          :          : 

:    : COCCOLINI GABRIELE         : 00 :                          :          : 

:  3 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'07"33 : 

:    : BRUSA FRANCESCO            : 01 :                          :          : 

:    : VACCARI ELISA              : 02 :                          :          : 

:    : CHIARINI MIRCO             :    :                          :          : 

:    : SICURINI SILVIA            :    :                          :          : 

:  4 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'07"52 : 

:  5 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'07"76 : 

:  6 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'08"83 : 

:  7 : ACQUATIME                  :    :                          :  2'18"30 : 
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:  8 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'20"80 : 

:  9 : POLISPORTIVA G. MASI D     :    :                          :  2'26"03 : 

: 10 : POLISPORTIVA G. MASI C     :    :                          :  2'29"17 : 

:    : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          : SQUALIF. : 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

        4X50 MISTA/MISTA Cat.J                   Codice: XJM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : CENTRO NUOTO PERSICETO 1   :    :                          :  2'03"58 : 

:    : VACCHI DIEGO               : 98 :                          :          : 

:    : COVELLA SARA               : 01 :                          :          : 

:    : RISI BEATRICE              : 01 :                          :          : 

:    : TOMESANI FEDERICO          : 98 :                          :          : 

:  2 : POLISPORTIVA G. MASI       :    :                          :  2'13"52 : 

:    : NADALINI FILIPPO           : 00 :                          :          : 

:    : QUADRI FRANCESCA           : 00 :                          :          : 

:    : MASELLI MATTEO             : 00 :                          :          : 

:    : CABRI ILARIA               : 01 :                          :          : 

:  3 : NUOTO SPRINT BORGO         :    :                          :  2'16"40 : 

:    : POLTRINI ELEONORA          : 02 :                          :          : 

:    : TAMARRI NICOLA             : 00 :                          :          : 

:    : VALENTINI MATTIA           : 99 :                          :          : 

:    : DONDARINI ALICE            : 02 :                          :          : 

:  4 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'19"40 : 

:  5 : CSI SASSO MARCONI          :    :                          :  2'21"27 : 

:  6 : CENTRO NUOTO PERSICETO 2   :    :                          :  2'29"07 : 

------------------------------------------------------------------------------ 

  

       4X50 MISTA/MISTA Cat.S                   Codice: XSM2        Vasca 25m 

------------------------------------------------------------------------------ 

:  1 : ARCOVEGGIO                 :    :                          :  2'01"45 : 

:    : FERLINI GIANLUCA           :    :                          :          : 

:    : CANDINI ALESSIO            : 93 :                          :          : 

:    : SANSONE SONIA              : 97 :                          :          : 

:    : RUGGERI ALICE              : 96 :                          :          : 

:  2 : NUOTO SPRINT BORGO GIALLA  :    :                          :  2'02"13 : 

:    : RUBINI SARA                : 01 :                          :          : 

:    : VALLINI MARCELLO           : 97 :                          :          : 

:    : TOGNETTI FABIO             : 99 :                          :          : 

:    : BETTAZZONI CATERINA        : 99 :                          :          : 

:  3 : SPORT 2000 (ROSSA)         :    :                          :  2'02"24 : 

:    : PERIANI MATTEO             :    :                          :          : 

:    : GUIDI GIACOMO              :    :                          :          : 

:    : SCARAMAGLI REBECCA         : 99 :                          :          : 

:    : FIACCHI MARTINA            : 99 :                          :          : 

:  4 : POLISPORTIVA G. MASI A     :    :                          :  2'02"70 : 

:  5 : MOLINELLANUOTO A           :    :                          :  2'10"36 : 

:  6 : NUOTO SPRINT BORGO BLU     :    :                          :  2'13"74 : 

:  7 : SPORT 2000 (BLU)           :    :                          :  2'13"87 : 

:  8 : POLISPORTIVA G. MASI B     :    :                          :  2'16"86 : 

:  9 : POLISPORTIVA G. MASI C     :    :                          :  2'25"10 : 

------------------------------------------------------------------------------ 


